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Topologique
Bookshelf | Bibliothèque

TECHNICAL SHEET | FICHE TECHNIQUE
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Weight
Poids

49,5’’ 

1258 mm

11,8’’ 

300 mm

7
3
,9

’’

1
8
7
8
 m

m
m

m

Rerefence 
Référence

Material
Matériau

37,4 lb 

17 kg

RBI-100-NOVE-FR

RBI-100-NOVE-FR

French walnut bookcase

Bibliothèque en noyer français
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Bookshelf | Bibliothèque

The bookshelf is crafted to be modular, with tailor-made customization available upon request.                                                                             
La bibliothèque est conçue pour être modulaire, avec une personnalisation sur mesure disponible à la demande.

The bookshelf can be positioned in two ways: vertically or horizontally.
La bibliothèque peut être positionnée de deux façons : verticalement ou horizontalement.
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